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ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟΙ - ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΞΙΩΝ - ΚΟΜΜΑ ΠΕΙΡΑΤΩΝ

ΑΞΙΟΥΔημ. Ενότητα

ΒΡΑΧΙΑΣΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

052ο

153ο

1Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΡΑΧΙΑΣ (2 Ε.Τ.)

ΚΥΜΙΝΩΝΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

054ο

055ο

256ο

357ο

158ο

6Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΥΜΙΝΩΝ (5 Ε.Τ.)

ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

159ο

260ο

261ο

162ο

063ο

6Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ (5 Ε.Τ.)

Σύνοψη για τη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΞΙΟΥ (12 Ε.Τ.) 13

ΕΧΕΔΩΡΟΥΔημ. Ενότητα

ΔΙΑΒΑΤΩΝΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

080ο

281ο

382ο
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ΔΙΑΒΑΤΩΝΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

183ο

084ο

185ο

286ο

487ο

188ο

289ο

1489ο

17Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΙΑΒΑΤΩΝ (11 Ε.Τ.)

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

274ο

375ο

176ο

177ο

378ο

279ο

12Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ (6 Ε.Τ.)

ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

190ο

291ο

392ο

493ο

094ο

095ο

10Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (6 Ε.Τ.)

ΣΙΝΔΟΥΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

164ο

165ο

066ο

267ο

368ο

169ο

270ο
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ΣΙΝΔΟΥΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

071ο

272ο

273ο

14Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΙΝΔΟΥ (10 Ε.Τ.)

Σύνοψη για τη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (33 Ε.Τ.) 53

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣΔημ. Ενότητα

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

1106ο

2107ο

0108ο

0109ο

3Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ (4 Ε.Τ.)

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣΔημ. Κοινότητα

Ε.Τ. Ψήφοι

296ο

197ο

198ο

299ο

1100ο

1101ο

3102ο

2103ο

2104ο

2105ο

17Σύνολο ψήφων στη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (10 Ε.Τ.)

Σύνοψη για τη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (14 Ε.Τ.) 20

Σύνολο ψήφων για το Δήμο  (59 Ε.Τ.) 86
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